
 Ev. �. :   2020/0230 
 G       :   S/2020/00162

1 

DODATEK �. 2  KE 
SMLOUV� O DÍLO �. 21/2020/OMM

uzav�ena podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník  

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
M�sto Kop�ivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163, 742 21 Kop�ivnice 
Zastoupeno:  Ing. Miroslav Kope�ný, starosta 
I�:   00298077 
DI�:    CZ00298077 
Bankovní spojení:  ………………………………….. 
�.ú�tu :   …………………………………. 

Osoba oprávn�ná jednat ve v�cech technických a realizace stavby: 

………………………………………………………………………………………………….. 

 (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: 

NH stavby s.r.o. 
Adresa:   Palkovice 158, Palkovice, 739 41 
Zastoupeno:  Pavel Hložek, jednatel 
   Petr Nová�ek, jednatel   
I�:    28980697 
DI�:    CZ28980697
Bankovní spojení:  …………………………… 
�. ú�tu:   …………………………… 
Zapsán v OR  vedeným u Krajského soudu v Ostrav�, oddíl C, vložka 68418 
Osoba oprávn�ná jednat ve v�cech technických a realizace stavby:  

………………………………………………………………………………………………….. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Úvodní ustanovení  

1. Smluvní strany se dohodly na uzav�ení dodatku �. 2 ke Smlouv� o dílo �. 21/2020/OMM 
uzav�ené dne 19.05.2020, jejíž p�edm�tem je provedení stavby „MŠ �eská 549, 
Kop�ivnice – rekonstrukce elektroinstalace“ (dále jen „smlouva o dílo“) 

2. V pr�b�hu realizace díla „ MŠ �eská 549, Kop�ivnice“ vznikly v souvislosti se zjišt�ním 
na stavb� pot�eby mén�prací a  víceprací, které jsou nezbytné k dokon�ení díla. 
P�edm�tem zm�ny rozsahu p�vodní ve�ejné zakázky jsou zejména tyto práce mimo 
rámec uzav�ené smlouvy o dílo : 

Vícepráce :  



 Ev. �. :   2020/0230 
 G       :   S/2020/00162

2 

– v šatnách d�tí, jedná se o 3 místnosti, budou provedeny nové kazetové podhledy, které 
umožní skryté uložení nové kabeláže. Stávající železobetonová konstrukce strop�
neumož�uje skrytí elektroinstalace do drážek pod omítku.  

-   úpravy hlavního rozvad��e v objektu mate�ského školy. Dle projektové dokumentace 
m�l být stávající rozvad��e pouze repasován, tzn. stávající vestavná rozvodná  sk�í�, 
m�la být zachována, rozvad�� m�l být pouze nov� vyzbrojen. Konstrukce rozvad��e po 
odkrytí montážních plech� toto �ešení neumožnuje, z toho d�vodu rozvad�� bude 
kompletn� demontován a hlavní rozvad�� bude dodán v�etn� nové rozvodné sk�ín�. 

- stavební úpravy související s vybouráním stávajícího hlavního rozvad��e v objektu a 
osazení nového rozvad��e , jehož rozm�ry jsou podstatn� menší 

- dodávka a montáž vestavné sk�ín� pro pot�eby mate�ské školy – využití prostoru po 
demontovaném hlavním rozvad��i  

- úpravy domovního dorozumívacího za�ízení dle požadavku provozovatele a 
v návaznosti na již realizovaný docházkový systém v objektu mate�ské školy, který si 
Mate�ské školy Kop�ivnice realizovali ve všech objektech mate�ských škol v roce 2019.  

- p�íplatek za malby sytého odstínu v n�kterých t�ídách – požadavek provozovatele  

Mén�práce :  
- odpo�ty prací na úprav� hlavního rozvad��e v objektu mate�ské školy  
- nerealizované dodávky a montáže žlab� a lišt 

3. P�edm�t dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na zm�n� ustanovení �lánku 3.  smlouvy o dílo  „P�edm�t 
smlouvy“. P�edm�t smlouvy bude na základ� tohoto dodatku rozší�en a zm�n�n ve výše 
uvedeném rozsahu  dle položkového rozpo�tu zm�n – mén�práce/ vícepráce, který tvo�í 
p�ílohu �. 1 tohoto dodatku.  

2. Smluvní strany se dohodly na zm�n� ustanovení �lánku 5.  Cena za dílo odst. 1 
smlouvy o dílo, který upravuje cenu za dílo, a to tak, že se cena díla na základ�
sjednaných víceprací a mén�prací m�ní následovn�:  

 Cena bez DPH v K� 21% DPH v K� Cena s DPH v K�

Cena za dílo  v K�
1.870.617,25 392.829,63 2.263.446,87 

  
Cena za dílo je sjednaná dle položkového rozpo�tu, který je p�ílohou �. 1 Smlouvy o dílo �. 
21/2020/OMM a dle položkového rozpo�tu mén�prací a víceprací, který je p�ílohou �. 1 
dodatku �. 2 k této smlouv�.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedot�ená z�stávají nadále 
v platnosti. 



 Ev. �. :   2020/0230 
 G       :   S/2020/00162

3 

4. Záv�re�ná ujednání 

1. Dodatek �. 2 nabývá platnosti dnem podpisu ob�ma smluvními stranami a ú�innosti 
dnem uve�ejn�ní v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb. Dodatek �. 2 zašle správci 
registru k uve�ejn�ní objednatel. 

2. Smluvní strany shodn� prohlašují, že si tento dodatek �. 2 p�ed jeho podpisem p�e�etly, 
a že byl uzav�en po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné v�le ur�it�, vážn�
a srozumiteln� a jeho autenti�nost stvrzují svými podpisy. 

3.  Tento dodatek �. 2 je vyhotoven ve t�ech stejnopisech, podepsaných oprávn�nými   
zástupci smluvních stran, p�i�emž objednatel obdrží dv� a zhotovitel jedno vyhotovení.   

4.      Uzav�ení tohoto dodatku bylo schváleno Radou m�sta Kop�ivnice dne 23.06.2020 
         usnesením �. 1184. 

P�íloha �. 1: Zm�nový list �. 1 

�

 V Kop�ivnici dne 29.06.2020   V Palkovicích  dne 29.06.2020 

Za objednatele:    Za zhotovitele:  
  

Ing. Miroslav Kope�ný                p. Petr Nová�ek  

starosta                                       jednatel NH stavby s.r.o. 



Akce : 

P�ÍLOHA �. 1 - ZM�NOVÝ LIST DODATKU �. 2 KE SOD �. 21/2020/OMM

MJ Množství J.cena (K�) Cena celkem (K�)

12 K 741110511

Montáž lišt a kanálk�
elektroinstala�ních se spojkami, 
ohyby, rohy a s nasunutím do 
krabic vkládacích s ví�ky, ší�ky do 
60mm

m -4,00 60,00 -240,00

14 M R345_104
SK 40X33_S Stínicí kanál do 

parapetního kanálu
m -4,00 280,00 -1 120,00

15 M R345_102

kabelový žlab drát�ný pozink. ší�e 

300mm výška 60mm,     položka 

v�etn� p�íslušného spojovacího a 

uchycovacího materiálu

m -60,00 350,00 -21 000,00

16 M R345_103

kabelový žlab drát�ný pozink. ší�e 

60mm výška 60mm,     položka 

v�etn� p�íslušného spojovacího a 

uchycovacího materiálu 

m -30,00 250,00 -7 500,00

17 K 741910412

Montáž žlab� bez stojiny a 
výložník� kovových s podp�rkami 
a p�íslušenstvím bez víka, ší�ky do 
100 mm

m -30,00 150,00 -4 500,00

18 K 741910415

Montáž žlab� bez stojiny a 
výložník� kovových s podp�rkami 
a p�íslušenstvím bez víka, ší�ky do 
500 mm

m -60,00 200,00 -12 000,00

123 K 741910501

Montáž kovových nosných a 
dopl�kových konstrukcí se 
zhotovením pro rozvodny z profil�
ocelových válcovaných

kg -95,00 10,00 -950,00

124 M 15411140
profil ocelový L ohýbaný 

rovnoramenný 30x30x3mm
t -0,05 1 000,00 -50,00

125 M R_605.1
Pásovina 30x2mm (obecn� pro 

NK)
kg -45,00 10,00 -450,00

126 M R_605.3 �edidlo S6006 kg -1,00 100,00 -100,00
127 M R_605.4 Barva syn.krycí kg -2,00 25,00 -50,00
128 M R_605.2 Barva syn.základní kg -2,00 25,00 -50,00

148 K 210021354
Montáž ocelových konstrukcí 
rozvoden vvn nát�ry v rozvodnách 
vvn nát�r jednosložkový základní

m2 -4,00 30,00 -120,00

149 K 210021355
Montáž ocelových konstrukcí 
rozvoden vvn nát�ry v rozvodnách 
vvn nát�r jednosložkový vrchní

m2 -4,00 30,00 -120,00

MÉN�PRÁCE - CELKEM -48 250,00

MJ Množství J.cena (K�) Cena celkem (K�)

MÉN�PRÁCE

VÍCEPRÁCE

MŠ �ESKÁ  549, KOP�IVNICE - REKONSTRUKCE  ELEKTROINSTALACE 



1
Rozvád�� ER3, HR2, 1RMS1 - 
dodávka nové sk�ín�

ks 1,00 9 580,00 9 580,00

2
Dodávka a montáž nového 
kazetového podhledu v�etn�
nosné konstrukce -m.�. 1, objekt A

m2 57,00 700,00 39 900,00

3

P�íplatek za instalaci kabeláže pro 
tla�ítkové tablo s EV a kamerou  
pro 4 ú�astníky ve venkovní  
brance a zajišt�ní komunikace 
mezi všemi domácími 
viteotelefony v objektu  MŠ.

ks 1,00 4 500,00 4 500,00

4
Rozvád�� ER3, HR2, 1RMS1 - 
zazd�ní

ks 1,00 2 500,00 2 500,00

5 Sk�í� vestavná 2150x100x400 ks 1,00 12 500,00 12 500,00
6 Malba sytý odstín- p�íplatek  m2 400,00 75,00 30 000,00

98 980,00

REKAPITULACE : 
MÉN�PRÁCE: -48 250,00
VÍCEPRÁCE 98 980,00
ROZDÍL MNP-VCE 50 730,00
21% DPH 10 653,30
VCP CELKEM V�. DPH 61 383,30

VÍCEPRÁCE CELKEM 


